1

Протокол заседания Совета Калининградской Региональной общественной
организации «Федерация акробатического рок-н-ролла» (КРОО «ФАРР»)

г. Калининград

Дата проведения: 01.11.2023 года
Форма проведения: он-лайн заседание
Время проведения: с 20:00 до 21:30 часов
На дату проведения заседания количество членов Совета составляет: 4

человека. Кворум, необходимый для принятия решений, есть.

В заседании Совета приняли участие:
- Винокурова Юлиана Витальевна;
- Шемякова Мария Владимировна;
- Московская Марина Сергеевна;
- Наумова Любовь Федоровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение  состава сборной команды Калининградской области для участия в
Первенстве России по акробатическому рок-н-роллу (г. Москва 23-25.11.2023):
«В класс-микст» мальчики и девочки:
1. Бездетко Семен
2. Красильникова Алиса
«В класс-микст» юноши и девушки:
1. Московский Платон
2. Бельш Валерия
«А класс-микст» юноши и девушки:
1. Московский Платон
2. Бельш Валерия
«А класс-микст» юниоры и юниорки:
1. Скрылев Александр – Клепикова Моника
«Формейшн» девушки:
1. Бельш Валерия
2. Клепикова Моника
3. Короленко Диана
4. Макерова София
5. Юдина Анастасия
6. Чеботарь Ксения
7. Кузнецова Анастасия
8. Игнатенко Мария
9. Бандевич Ирина
10. Минеева Надежда
11. Корепанова Елизавета
12. Яценко Лада
Тренеры: Московская М. С., Наумова Л. Ф.

    2.     Утверждение списка претендентов на финансирование командирования для
             участия в Первенстве России по акробатическому рок-н-роллу (г. Москва,
             23-25.11.2023):
             1. Бельш Валерия
             2. Московский Платон
             3. Скрылев Александр

 2

             4. Клепикова Моника
              5. Московская Марина
              6. Наумова Любовь

3. Утверждение состава судейской бригады для работы на Областных
соревнованиях по акробатическому рок-н-роллу 18.11.2023 и на Фестивале по
акробатическому рок-н-роллу среди массовых дисциплин.

4. Рассмотрение вопроса об отмене регистрационного  взноса  в КРОО ФАРР за
2023 г. для новых спортсменов при участии в региональных соревнованиях,
проводимых в ноябре-декабре 2023 г.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1. Голосовали за решение:

Утвердить сборную команду Калининградской области для участия в Первенстве
России по акробатическому рок-н-роллу (г. Москва 23-25.11.2023):
«В класс-микст» мальчики и девочки:
1. Бездетко Семен
2. Красильникова Алиса
«В класс-микст» юноши и девушки:
1. Московский Платон
2. Бельш Валерия
«А класс-микст» юноши и девушки:
1. Московский Платон
2. Бельш Валерия

«А класс-микст» юниоры и юниорки:
1. Скрылев Александр
2. Клепикова Моника

«Формейшн» девушки:
1. Бельш Валерия
2. Клепикова Моника
3. Короленко Диана
4. Макерова София
5. Юдина Анастасия
6. Чеботарь Ксения
7. Кузнецова Анастасия
8. Игнатенко Мария
9. Бандевич Ирина
10. Минеева Надежда
11. Корепанова Елизавета
12. Яценко Лада
Тренеры: Московская М. С., Наумова Л. Ф.

Голосование:

      «за» - 4 чел.
      «против» - 0 чел.
      «воздержались» - 0 чел.
Решение принято «единогласно».

        2.  Утвердить список претендентов на финансирование командирования для
             участия в Первенстве России по акробатическому рок-н-роллу (г. Москва
             23-25.11.2023) в составе:
            1. Бельш Валерия

 3

            2. Московский Платон
            3. Скрылев Александр
            4. Клепикова Моника
            5. Московская Марина
            6. Наумова Любовь

Голосование:

      «за» - 4 чел.
      «против» - 0 чел.
      «воздержались» - 0 чел.
Решение принято «единогласно».

3. Утвердить  судейскую бригаду для работы на Областных соревнованиях по
акробатическому рок-н-роллу 18.11.2023 и на Фестивале по акробатическому
рок-н-роллу среди массовых дисциплин в следующем составе:
Главный судья: Лиджиев Мерген 2 категория
Главный секретарь: Московская Марина 1  категория
Технические судьи:
Сухоносов Артем 3 категория
Вишнем Артемий 3 категория
Линейные судьи:
Смирнова Юлия 3 категория
Ларина Кира 3 категория
Гринина Софья 3 категория
Новикова Елизавета 3 категория
Лазарев Владислав 3 категория
Запасные судьи: Наумова Любовь 3 категория, Шемякова Мария 1 категория.

Голосование:
      «за» - 4 чел.
      «против» - 0 чел.
      «воздержались» - 0 чел.
Решение принято «единогласно».

4. Отменить регистрационный  взнос на 2023 г.  в КРОО ФАРР для новых
спортсменов при участии в региональных соревнованиях, проводимых в
ноябре-декабре 2023 г.

 Голосование:

      «за» - 4 чел.
      «против» - 0 чел.
      «воздержались» - 0 чел.
Решение принято «единогласно».

Секретарь собрания                                     Егорова Л. Ф.

Председатель собрания                                              Винокурова Ю. В.